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Interregiorennen Bumbach 27.01.2018
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski SCHMID Thomas (ZSSV)
TD Swiss-Ski Assistent WYSS Andreas (ZSSV)
Wettkampfleiter REBER Samuel (Skiclub Schangnau)
Coach LOCHER Christian (BOSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1077

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Roseggli Roseggli
1186m 1186m
992m 992m
194m 194m

FRED Thomas (Skiclub Schangnau) KREUZER Brian (Skiclub Schangnau)
- A - KRÜGEL Sandra (Skiclub Schangnau) - A - KRÜGEL Sandra (Skiclub Schangnau)
- B - WITTWER Tobias (Skiclub Schangnau) - B - WITTWER Tobias (Skiclub Schangnau)
- C - GFELLER Stefan (Skiclub Schangnau) - C - GFELLER Stefan (Skiclub Schangnau)

TORE 36 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34 34
STARTZEIT 10.15 13.15

WETTER : bewölkt SCHNEE : Nassschnee TEMPERATUR : +3°

LISTEN NR.218     ZUSCHLAG HERREN : 45.48     ZUSCHLAG DAMEN : 39.01 F = 980

EM-TimingEM-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.10

27.01.2018  /  Bumbach (BOSV)  /  Skiclub Schangnau 1077  /  27.01.2018 um 14.57 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU16  

1 9 445874 Bartl Viviane 2003 ZSV Richterswil-Samstagern 51.01 52.14 1:43.15 0.00

2 7 356051 Durrer Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 50.97 52.97 1:43.94 0.79 7.51

3 5 436329 Christen Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 51.64 52.54 1:44.18 1.03 9.79

4 6 428033 Lüönd Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 50.90 53.30 1:44.20 1.05 9.98

5 10 445852 Patt Celine 2002 ZSSV Engelberg 51.57 52.79 1:44.36 1.21 11.50

6 12 465918 Bösch Alessia 2003 ZSSV Engelberg 51.80 52.61 1:44.41 1.26 11.97

7 8 366845 Däpp Bigna 2002 BOSV Gstaad 52.13 52.92 1:45.05 1.90 18.05

8 4 428173 Schmid Melanie 2002 ZSSV Schüpfheim 51.68 53.66 1:45.34 2.19 20.81

9 15 429643 Arnold Alexandra 2002 ZSSV Engelberg 53.31 52.68 1:45.99 2.84 26.98

10 16 365723 Bucholzki Valentina 2003 ZSSV Schwyz 53.26 53.18 1:46.44 3.29 31.26

11 2 429242 Zeindler Gioia 2002 ZSSV Schwyz 52.60 54.06 1:46.66 3.51 33.35

12 17 445744 Müller Nina 2003 ZSV Hausen am Albis 53.49 53.18 1:46.67 3.52 33.44

13 3 463123 Imhasly Michaela 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 52.80 53.89 1:46.69 3.54 33.63

14 1 366732 Biehler Astrid 2002 BOSV Grund bei Gstaad 53.23 53.95 1:47.18 4.03 38.29

15 13 354939 Van Welie Sanne 2002 ZSV Altendorf 52.99 54.37 1:47.36 4.21 40.00

16 24 429418 Stössel Eliane 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 53.53 54.27 1:47.80 4.65 44.18

17 23 435091 Von Grünigen Nicki 2003 BOSV Grund bei Gstaad 53.98 54.16 1:48.14 4.99 47.41

18 14 444540 Hurni Michelle 2003 BOSV Matten 54.05 54.11 1:48.16 5.01 47.60

19 19 366830 Altwegg Seraina 2003 ZSV RG Zürcher Oberland 53.75 54.48 1:48.23 5.08 48.26

20 21 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz 54.39 54.62 1:49.01 5.86 55.67

21 18 423222 Pieren Andrea 2003 BOSV Adelboden 54.51 54.52 1:49.03 5.88 55.86

22 22 457617 Brawand Tanja 2002 BOSV Grindelwald 54.70 54.72 1:49.42 6.27 59.57

23 26 432978 Matti Anna 2003 ZSSV Buochs 54.55 54.97 1:49.52 6.37 60.52

24 29 448673 Zurlinden Daria 2004 SSM Niederbipp 54.62 55.13 1:49.75 6.60 62.70

25 25 468072 Huber Laura 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 55.05 55.01 1:50.06 6.91 65.65

26 27 469215 Fuchs Aline 2003 ZSV Drusberg 54.38 55.74 1:50.12 6.97 66.22

27 11 423572 Steffen Enya 2002 ZSSV Engelberg 55.68 54.59 1:50.27 7.12 67.65

28 20 435119 Von Siebenthal Jasmine 2003 BOSV Saanen 55.66 55.42 1:51.08 7.93 75.34

29 28 426083 Zurbrügg Laura 2004 BOSV Frutigen 55.66 56.63 1:52.29 9.14 86.84

  Kategorie: KU16  

1 36 423575 Reiser Nando 2002 ZSSV Unterägeri 50.34 50.94 1:41.28 0.00

2 44 427421 Kellerhals Kaspar 2002 SSM Bern 50.59 51.18 1:41.77 0.49 4.74

3 39 428273 Abplanalp Kilian 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 50.52 51.32 1:41.84 0.56 5.42

4 37 426082 Zurbrügg Sandro 2002 BOSV Frutigen 50.39 51.52 1:41.91 0.63 6.10

5 32 458247 Spring Fabian 2002 SSM Schangnau 51.00 51.40 1:42.40 1.12 10.84

6 40 421903 Zybach Luca 2002 BOSV Bärgchutze 50.88 51.73 1:42.61 1.33 12.87

7 38 418022 Allemann Reto 2002 BOSV Zweisimmen 50.96 51.99 1:42.95 1.67 16.16

8 34 436023 Miggiano Alessio 2002 ZSV RG Zürcher Oberland 50.36 52.60 1:42.96 1.68 16.26

9 46 418170 Iten Joel 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri 50.91 52.24 1:43.15 1.87 18.09

10 33 428309 Hermann Julien 2002 ZSV Egg 50.60 52.61 1:43.21 1.93 18.67
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski SCHMID Thomas (ZSSV)
TD Swiss-Ski Assistent WYSS Andreas (ZSSV)
Wettkampfleiter REBER Samuel (Skiclub Schangnau)
Coach LOCHER Christian (BOSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1077

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Roseggli Roseggli
1186m 1186m
992m 992m
194m 194m

FRED Thomas (Skiclub Schangnau) KREUZER Brian (Skiclub Schangnau)
- A - KRÜGEL Sandra (Skiclub Schangnau) - A - KRÜGEL Sandra (Skiclub Schangnau)
- B - WITTWER Tobias (Skiclub Schangnau) - B - WITTWER Tobias (Skiclub Schangnau)
- C - GFELLER Stefan (Skiclub Schangnau) - C - GFELLER Stefan (Skiclub Schangnau)

TORE 36 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34 34
STARTZEIT 10.15 13.15

WETTER : bewölkt SCHNEE : Nassschnee TEMPERATUR : +3°

LISTEN NR.218     ZUSCHLAG HERREN : 45.48     ZUSCHLAG DAMEN : 39.01 F = 980
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Interregiorennen Bumbach 27.01.2018

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

EM-TimingEM-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.10

27.01.2018  /  Bumbach (BOSV)  /  Skiclub Schangnau 1077  /  27.01.2018 um 14.57 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

11 54 446329 Buchholz Tim 2002 SSM Bern 51.27 52.08 1:43.35 2.07 20.03

12 62 428503 Gerber Cédric 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 51.81 52.11 1:43.92 2.64 25.55

12 53 482198 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 50.64 53.28 1:43.92 2.64 25.55

14 56 488675 Vogt Florian 2003 SSM Reigoldswil 51.55 52.43 1:43.98 2.70 26.13

15 41 419152 Nägeli Janis 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 51.71 52.80 1:44.51 3.23 31.25

16 31 434883 Blom Till 2003 ZSV Richterswil-Samstagern 51.79 53.01 1:44.80 3.52 34.06

17 42 429769 Feiss Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 52.41 52.43 1:44.84 3.56 34.45

18 57 418716 Marti Diego 2002 BOSV Gstaad 52.04 52.95 1:44.99 3.71 35.90

19 60 347329 Huber Samuel 2003 ZSSV Engelberg 51.92 53.22 1:45.14 3.86 37.35

20 45 450073 Jobin Clemens 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 52.65 52.64 1:45.29 4.01 38.80

21 30 439175 Brügger Michel 2002 BOSV Adelboden 52.62 52.91 1:45.53 4.25 41.12

22 50 356991 Lang Jlian 2003 ZSSV Engelberg 52.50 53.18 1:45.68 4.40 42.58

23 63 442026 Herrmann Janis 2004 BOSV Grund bei Gstaad 52.77 53.22 1:45.99 4.71 45.57

24 61 355632 Lambrigger Silvan 2002 ZSSV Stoos 52.51 53.57 1:46.08 4.80 46.45

25 47 444807 Schwendeler Rafael 2003 ZSSV Stoos 53.02 53.21 1:46.23 4.95 47.90

26 68 438222 Kälin Philipp 2004 ZSSV Stoos 52.92 53.98 1:46.90 5.62 54.38

27 51 428747 Jaggi Joel 2003 BOSV Matten 53.82 53.25 1:47.07 5.79 56.02

28 58 356987 Tschumper Leon 2003 ZSSV Horw 53.35 53.78 1:47.13 5.85 56.61

29 48 437200 Stucki Pascal 2003 BOSV Strättligen 53.21 54.07 1:47.28 6.00 58.06

30 66 418414 Trummer Niklas 2004 BOSV Adelboden 53.51 53.85 1:47.36 6.08 58.83

31 65 423079 Bircher Nils 2004 BOSV Adelboden 53.34 54.15 1:47.49 6.21 60.09

32 76 472654 Zbinden Lukas 2004 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 53.44 54.41 1:47.85 6.57 63.57

33 74 355081 Marc Antoine 2002 ZSV Feusisberg 53.82 54.85 1:48.67 7.39 71.51

34 82 426222 Bischoff Leonard 2002 BOSV Beatenberg 54.01 54.88 1:48.89 7.61 73.64

35 70 423976 Herrmann Raphael 2004 BOSV Schönried 54.17 55.38 1:49.55 8.27 80.02

36 81 427401 Gfeller Ramon 2003 BOSV Matten 53.79 56.10 1:49.89 8.61 83.31

37 72 445283 Streich Janic 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 54.48 55.56 1:50.04 8.76 84.76

38 69 418890 Reichmuth Adrian 2003 ZSV Feusisberg 54.64 55.47 1:50.11 8.83 85.44

39 80 458507 Wälti Nils 2004 SSM Eggiwil 55.18 55.92 1:51.10 9.82 95.02

40 73 420641 Werren Thierry 2003 SSM Eggiwil 54.67 56.50 1:51.17 9.89 95.70

41 83 458248 Spring Silvan 2004 SSM Schangnau 55.19 56.22 1:51.41 10.13 98.02

42 64 487730 Schäfer Tim 2003 SSM Eggiwil 55.04 56.38 1:51.42 10.14 98.12

43 77 419328 Eggli Fabian 2002 BOSV Adelboden 55.62 55.86 1:51.48 10.20 98.70

44 71 440554 Reiser Curdin 2004 ZSSV Unterägeri 55.52 56.18 1:51.70 10.42 100.83

45 75 453307 Wittwer Jan 2004 SSM Riffenmatt 56.68 55.55 1:52.23 10.95 105.95

46 79 366073 Lötscher Lino 2004 ZSSV Malters 55.27 57.11 1:52.38 11.10 107.41

47 59 424004 Brunner Levin 2002 BOSV Matten 56.63 57.06 1:53.69 12.41 120.08

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

52 460869 Herrmann Livio 2002 BOSV Grund bei Gstaad DNS

55 429028 Knobel Joel 2003 ZSSV Rothenthurm DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (2)

49 423151 Schraner Jann 2004 ZSSV Engelberg DNF

67 450161 Bähler Noel 2004 BOSV Team Diemtigtal DNF

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

43 418585 Hiltbrand Livio 2003 BOSV Weissenburg DSQ Tor 9

Nicht im Ziel - Lauf 2 (2)

35 435259 Hächler Lenz 2003 ZSSV Oberwil-Zug 51.47 DNF

78 445956 Kammacher Aron 2003 BOSV Lenk i.S. 54.05 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Interregiorennen Bumbach 27.01.2018
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

EM-TimingEM-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.10

27.01.2018  /  Bumbach (BOSV)  /  Skiclub Schangnau 1077  /  27.01.2018 um 14.55 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 9 445874 Bartl Viviane 2003 ZSV Richterswil-Samstagern 52.25 52.25

2 7 356051 Durrer Delia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 32.02 -

3 5 436329 Christen Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 46.03 46.03

4 6 428033 Lüönd Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 47.99 47.99

5 10 445852 Patt Celine 2002 ZSSV Engelberg 52.70 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 146.27

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 39.01

  

Technischer Delegierter
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Interregiorennen Bumbach 27.01.2018
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

EM-TimingEM-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.10

27.01.2018  /  Bumbach (BOSV)  /  Skiclub Schangnau 1077  /  27.01.2018 um 14.55 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 36 423575 Reiser Nando 2002 ZSSV Unterägeri 43.05 - -

2 44 427421 Kellerhals Kaspar 2002 SSM Bern 57.48 57.48 57.48

3 39 428273 Abplanalp Kilian 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 51.93 51.93 51.93

4 37 426082 Zurbrügg Sandro 2002 BOSV Frutigen 52.69 52.69 52.69

5 32 458247 Spring Fabian 2002 SSM Schangnau 63.29 63.29 63.29

6 40 421903 Zybach Luca 2002 BOSV Bärgchutze 47.85 47.85 47.85

7 38 418022 Allemann Reto 2002 BOSV Zweisimmen 58.45 58.45 58.45

8 34 436023 Miggiano Alessio 2002 ZSV RG Zürcher Oberland 58.95 58.95 58.95

9 46 418170 Iten Joel 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri 64.86 - -

10 33 428309 Hermann Julien 2002 ZSV Egg 64.12 64.12 64.12

  

TOTAL

Gesamtpunkte 454.76

/ 10

Auferlegte Zuschlag 45.48

  

Technischer Delegierter


